Агапова Анна Александровна
46-59-72

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

КОМИТЕТ

ПО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ

РЕШЕНИЕ

____ __________________201__г.       №_______________

          Проект

О проекте закона Тюменской области
№ 1199-05 «О внесении изменений в
статью 3 Закона Тюменской области
«О ветеранах труда в Тюменской области»

Рассмотрев проект закона Тюменской области № 1199-05 «О внесении
изменений в статью 3 Закона Тюменской области «О ветеранах труда в
Тюменской области», внесенный в областную Думу в порядке законодательной
инициативы Правительством Тюменской области (письмо от 16.03.2015
№ 31/1730-15), заключения правового управления областной Думы, управления
областной Думы по экономике и финансам, заключение по результатам
лингвистической экспертизы, а также рассмотрев таблицу поправок и
заключения к ней комитет РЕШИЛ:

Рекомендовать депутатам областной Думы:
1. Принять к рассмотрению проект закона Тюменской области № 1199-05

«О внесении изменений в статью 3 Закона Тюменской области «О ветеранах
труда в Тюменской области», внесенный в порядке законодательной
инициативы Правительством Тюменской области.

2. Принять в первом чтении проект закона Тюменской области № 1199-05
«О внесении изменений в статью 3 Закона Тюменской области «О ветеранах
труда в Тюменской области», с учетом результатов лингвистической
экспертизы.

3. Рассмотреть указанный законопроект в окончательном чтении в ходе
заседания Тюменской областной Думы с учетом принятых поправок.

Председатель комитета       В.А. Столяров